
ZARZĄDZENIE NR 334/GN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1990; Dz.U. z 2019r. poz. 2020; Dz.U. z 2021r., poz. 11, poz. 234) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie,  
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń siedzibie 
Urzędu Miejskiego, ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach na stronie www.bip.miedzyzdroje.pl  .  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21CC26B5-906D-47DD-BC50-F39DE27F9093. Podpisany Strona 1

http://www.bip.miedzyzdroje.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 334/GN/2021 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

L
p 

Opis nieruchomości  
Powierzchnia 

Nr KW 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

i sposób jej 
zagospodarowania –cel 

użyczenia 

Czas 
trwania 
umowy 

Forma oddania 
w użyczenie 

Termin 
zapłaty 

podatku VAT  

Opłata 

1 2 3 4 5 6 7 
1 Teren o łącznej powierzchni 1.121 m2, stanowiący niżej 

wymienione nieruchomości : 
 
a) działkę nr 169/1 położoną w Lubiniu, przy ul. Głównej 
44,  
o powierzchni 171 m2, obręb 24-Lubin 
KW Nr SZ1W/00054250/5, 
 
b) część działki nr 169/2 położonej w Lubiniu, przy ul. 
Głównej 44,  o powierzchni 950 m2,obręb 24-Lubin 
KW Nr SZ1W/00054251/2 

Zagospodarowanie terenu w 
celu jego utwardzenia i  
urządzenia miejsc 
postojowych. 

 
7 lat 

Bezprzetargowo 
na rzecz spółki 

"Nowe 
Centrum" Sp 

z.o.o 
z siedzibą 

w Międzyzdroja
ch 

jednorazowo 
za dany rok: do 

30 kwietnia 
każdego roku  

Dla potrzeb 
ustalenia podatku 

VAT usługa 
wyceniona jest na 

kwotę: 
a) w okresie 

lipiec i sierpień - 
572,00 zł netto 

miesięcznie 
b) w pozostałym 
okresie - 34,00 zł 
netto miesięcznie 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21CC26B5-906D-47DD-BC50-F39DE27F9093. Podpisany Strona 1



Teren o powierzchni 1121m2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 334/GN/2021

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 22 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21CC26B5-906D-47DD-BC50-F39DE27F9093. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-21T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




